
ZARZĄDZENIE Nr 54/2024 

WÓJTA GMINY Żyrzyn 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

w sprawie powołania zespołu do spraw organizacji wyborów powszechnych 

Na podstawie art. 156 § 1 ustawy z dnia 05 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 

2408), art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 

609), w związku z Postanowieniem Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 11 marca 2024 r. w 

sprawie zarządzenia wyborów posłów do Parlamentu Europejskiego ((Dz. U. z 2024 r., poz. 344) –  

zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

1. Powołuje się zespół do spraw organizacji wyborów do Parlamentu Europejskiego  zarządzonych na 

dzień  9 czerwca 2024 r.: 

1) przewodniczący zespołu – Pani Iwona Góźdź - kierowanie zespołem w celu realizacji zadań 

pozostających w kompetencji Wójta Gminy,  w tym szczególnie współpraca z urzędnikiem 

wyborczym oraz organami wyborczymi realizującymi zadania związane z organizacją i 

przeprowadzeniem wyborów na terenie Gminy Żyrzyn, opracowanie i przekazanie obwodowym 

komisjom wyborczym niezbędnych dokumentów; 

2) zastępca przewodniczącego zespołu – Pan Jacek Hampel - przygotowanie oraz udostępnienie do 

sprawdzania spisu osób uprawnionych do głosowania, zorganizowanie obsługi informatycznej 

obwodowych komisji wyborczych oraz prowadzenie spraw związanych z głosowaniem 

korespondencyjnym, przekazanie komisjom wyborczym wykazu wydanych pełnomocnictw na 

głosowanie; 

3) sekretarz zespołu – Pani Kinga Chabros - prace organizacyjne i biurowe zespołu oraz obsługa 

administracyjna obwodowych komisji wyborczych; 

4) radca prawny – Pan Tomasz Stolat  - obsługa prawna zespołu oraz komisji wyborczych; 

5) członek zespołu – Pani Małgorzata Wolska-Król - zabezpieczenie oraz rozliczenie środków 

finansowych wydatkowanych w związku z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów, 

dokonanie wypłat oraz rozliczenie środków finansowych przeznaczonych dla członków 

obwodowych komisji wyborczych oraz mężów zaufania w związku z przygotowaniem i 

przeprowadzeniem wyborów; 

6) członek zespołu – Pan Marcin Sulej - przygotowanie oraz wyposażenie lokali wyborczych, 

zorganizowanie dowozu do lokali wyborczych i koordynowanie dowozów w dniu wyborów, 

pełnienie dyżuru w siedzibie Urzędu Gminy Żyrzyn w dniu głosowania; 

7)  członek zespołu – Pani Anna Karpińska – wydawanie pełnomocnictw na głosowanie, sporządzenie 

wykazu tych pełnomocnictw. 

2. Do zadań zespołu należy przygotowanie pod względem organizacyjnym i finansowym wyborów, w  

    tym w szczególności: 

1) sprawowanie nadzoru nad sprawnym przebiegiem wyborów w zakresie czynności realizowanych 

przez urząd gminy oraz gminne jednostki organizacyjne, 

2) obsługa administracyjna urzędnika wyborczego, 

3) obsługa administracyjna komisji wyborczych, 

4) zapewnienie i rozliczenie środków finansowych na realizację zadań związanych z organizacją 

wyborów, 

5) wykonywanie innych zadań wyborczych w ramach kompetencji przewidzianych dla jednostek 

samorządu terytorialnego na szczeblu gminy. 

 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się sekretarzowi Gminy. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


